
Pozn.: Zveřejněna je upravená verze dokumentu z důvodu dodržení přiměřenosti rozsahu zveřejňovaných osobních údajů 
podle Obecného nařízení o ochraně osobních údajů 2016/679 a zákona č. 110/2019 Sb., o zpracování osobních údajů v 
platném znění. 

Ústecký kraj

Zasedání Zastupitelstva Ústeckého kraje

Do zasedání ZÚK Bod programu: 20.1

28. zasedání zastupitelstva konané dne 22. 4. 2024

Věc:
Program podpory rozvoje zemědělství a venkovských oblastí v Ústeckém kraji na období let 2022 až 
2025 – ukončení administrace žádosti 

Materiál na stůl: 

Důvod předložení:
Informace o neuzavření smlouvy s příjemcem dotace z Programu podpory rozvoje zemědělství a 
venkovských oblastí v Ústeckém kraji na období let 2022 až 2025.

Nárok na rozpočet:
Bez nároku na rozpočet

Projednáno:

Rada Ústeckého kraje 

Dne: 3. 4. 2024 Pro:          Proti:          Zdržel se:          Č. usnesení:          

Výbor Výbor pro zemědělství a venkov

Dne: 9. 4. 2024 Pro:          Proti:          Zdržel se:          Č. usnesení:          

Přílohy: 

20.1-1 Název: bod 20.1 priloha 1 - black.pdf
Oznámení o nerealizování projektu 
Václav Brejcha U

Návrh na usnesení:
Zastupitelstvo Ústeckého kraje

A) bere na vědomí

informaci pana Václava Brejchy, IČO 72057394 o nerealizaci projektu a neuzavření smlouvy o poskytnutí 
schválené investiční dotace na projekt „Stavba přístřešku pro uskladnění balíků sena a slámy“, dle přílohy 
č. 1 předloženého materiálu,

B) ukládá

Ing. Michalu Kučerovi, členovi Rady Ústeckého kraje pro oblast regionálního rozvoje, zemědělství a
rozvoje venkova

1. sdělit žadateli rozhodnutí Zastupitelstva Ústeckého kraje k podané informaci dle bodu A) tohoto 



usnesení.

Termín: 30.4. 2024

Důvodová zpráva:
Program podpory rozvoje zemědělství a venkovských oblastí v Ústeckém kraji na období let 2022 až 2025 byl 
schválen usnesením Zastupitelstva Ústeckého kraje č. 087/20Z/2023 ze dne 20. 2. 2023.
Žádosti o dotaci v rámci Programu byly předkládány během vyhlášené výzvy v období 23. 3. – 24. 4. 2023.
Usnesením Rady Ústeckého kraje č. 115/22Z/2023 ze dne 26.6.2023 bylo rozhodnuto o poskytnutí dotace 
žadateli Václav Brejcha, IČO 72057394.

Návrh smlouvy o poskytnutí investiční dotace č. 23/SML1799/SoPD/ZPZ byl zaslán dne 21.8.2023, 
KUUK/047194/2023/3. Smlouva nebyla žadatelem Václav Brejcha podepsána a vrácena. Dne 23.11.2023 
žadatel sdělil, že v letošním roce z důvodu nemožnosti sehnat kvalifikovanou stavební firmu nerealizoval 
záměr.

Zpracoval / konzultoval: Předkládá:

Ing. Irena Jeřábková MPA
vedoucí odboru životního prostředí a 
zemědělství

Ing. Michal Kučera

Schvalovací cesta:

1 Ing. Irena Jeřábková MPA (vedoucí odboru)   Ing. Irena Jeřábková 
08.04.2024

2 Ing. Michal Kučera   Ing. Michal Kučera 
10.04.2024

Podpis zpracovatele:  Lenka Müllerová


